

KARJERAS NEDĒĻA



KĀ NORITĒJA KARJERAS NEDĒĻA RĒZEKNES SĀKUMSKOLĀ!

No 16. līdz 20. oktobrim Rēzeknes sākumskolā un visā Latvijā jau 11.reizi norisinājās "Karjeras nedēļa 2023" ar moto "Tavs prasmju portfelis!". Tā bija vērtīga un daudzveidīga pieredze gan skolēniem, gan skolotājiem.

Apzinot dažādas prasmes, tika veicinātas bērnu intereses, talantu apzināšanās un iepazītas dažādas karjeras iespējas.

- **Ieguldījums nākotnē** - ekskursijas uz Valsts robežsardzes koledžu un SIA Rēzeknes satiksmei deva skolēniem iespēju iepazīt dažādas profesijas un prasmes, kas nepieciešamas šajos darbos. Tas ir lielisks veids, kā palīdzēt skolēniem veidot savu "prasmju portfeli" nākotnei.
- **Kreativitāte un sadarbība** - radošā izstāde, sadarbības spēles ar Jaunsargu instruktoru un prezentācijas par saviem hobijiem skolasbiedrus, sekmējot bērnu radošumu un komunikācijas prasmes.
- **Iedvesma un izglītība** - piedalīšanās vislatvijas IT eksāmenā no 5. un 6. klases puses apliecina skolēnu vēlmi mācīties un attīstīt savas tehniskās prasmes, kas ir ļoti nozīmīgi mūsdienu darba tirgū.

Karjeras nedēļas pasākumu kopums ir veiksmīgs un izglītojošs koncepts, kas ļauj skolēniem iepazīt sevi, savas intereses un iespējas nākotnes karjeras izvēlē. Tas palīdz veidot apzinātu pieeju nākotnes plānošanai, veicinot gan personīgo, gan profesionālo izaugsmi.

Karjeras nedēļa bija lieliska iespēja skolotājiem iepazīt skolēnu talantus un intereses, tādējādi palīdzot tiem izveidot ceļu uz nākotnes karjeras izvēli.

Vēlamies izteikt lielu pateicību **Valsts robežsardzes koledžai, SIA Rēzeknes satiksmei un Jaunsardzes centra 2.novada pārvaldei** par viņu atsaucību un ieguldījumu mūsu skolēnu izaugsmē. Šī sadarbība ir neaizstājama, un mēs vērtējam jūsu atbalstu, kas palīdz mūsu izglītojamajiem labāk izprast un attīstīt savas prasmes.

Pateicamies sākumskolas skolotājiem un darbiniekiem par piedalīšanos un atbalstu skolas vajaspriekš izstādē "Kad es to daru, mana sirds dejo!" Tas ir iedvesmojoši!

Ilga Uzulnika
pedagoģis karjeras konsultants



Izglītības un zinātnes
ministrija



Valsts izglītības
attīstības aģentūra

